

Kansalaisopiston opintosihteerin työsuhde

Sivistyslautakunta 18.03.2025 § 30
134/01.01.01.00/2025

Valmistelija: kansalaisopiston rehtori

Kunnanhallitus myönsi 27.1.2025 täyttöluvan kansalaisopiston opintosihteerin toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen. Opintosihteerin tehtävä on ollut haettavana Kuntarekry.fi-palvelussa 30.1.-20.2.2025 klo 16 saakka. Hakukuulutus on julkaistu 30.1.2025 virallisissa kuulutuksissa kunnan verkkosivuilla ja sitä on markkinoitu sekä kunnan että kirjaston ja kulttuuritoimen somekanavilla.

Tehtävää hakeneita oli 25. Haastateltavia valittaessa hakijoita arvioitiin koulutuksen lisäksi hakukuulutuksessa mainittujen eduksi luettavien asioiden perusteella. Näitä olivat: aiempi kokemus kansalaisopiston opintosihteerin tehtävien hoitamisesta, hyvät tietotekniset taidot, Hellewi-järjestelmän käyttötaito sekä kokemus kirjaston asiakaspalvelutehtävistä. Haastatteluun kutsuttiin kolme hakijaa: Sanna Karjalainen, Päivi Mähönen ja Jasmin Tuovinen.

Haastattelut järjestettiin 27.2.2025. Haastatteluryhmän muodostivat sivistyslautakunnan puheenjohtaja, sivistystoimen esihenkilö ja kansalaisopiston rehtori.

Kaikille hakijoille esitettiin samat kysymykset, joilla arvioitiin hakijoiden osaamista ja ansioita hakukuulutuksessa mainittujen tehtävän hoidon kannalta olennaisten seikkojen perusteella. Haastattelussa kartoitettiin lisäksi hakijoiden kykyä huolelliseen, joustavaan sekä itsenäiseen työskentelyyn, arvioitiin asiakaspalvelu- ja vuorovaikutustaitoja sekä kirjallisuus- ja kulttuurialan harrastuneisuutta.

Haastatteluryhmä yksimielisen esityksen mukaan opintosihteerin tehtävään valitaan tradenomi (AMK) Sanna Karjalainen. Karjalainen katsotaan tehtävään soveltuvimmaksi koulutuksensa, työkokemuksensa ja haastattelussa saadun vaikutelman perusteella. Karjalaisella on hakijoista ainoana kokemusta sekä kansalaisopiston opintosihteerin tehtävien hoitamisesta että kirjaston asiakaspalvelutehtävistä. Hän hallitsee kansalaisopiston asiakaspalvelutehtävät, tuntee toimintaympäristön ja osaa käyttää työssä vaadittavia ohjelmia. Karjalaisen vahvuuksia ovat lisäksi joustavuus ja rauhallisuus, itsenäinen työote, pitkä kokemus asiakaspalvelutyöstä sekä taito kohdata erilaiset ja eri-ikäiset asiakkaat. Karjalaisen kieltäytymisen varalta varasijalle valitaan sihteerin ammattitutkinnon suorittanut Jasmin Tuovinen.

Hakijoiden yhteenveto on oheismateriaalina. Hakemukset ovat nähtävillä kokouksessa.

Päätösesitys

Kansalaisopiston rehtori:
Opintosihteerin työsuhteeseen valitaan tradenomi (AMK) Sanna Karjalainen. Karjalainen katsotaan tehtävään soveltuvimmaksi koulutuksensa, työkokemuksensa ja haastattelussa saadun vaikutelman perusteella. Karjalaisella on hakijoista ainoana kokemusta sekä kansalaisopiston opintosihteerin tehtävien hoitamisesta että kirjaston asiakaspalvelutehtävistä. Hän hallitsee kansalaisopiston asiakaspalvelutehtävät, tuntee toimintaympäristön ja osaa käyttää työssä vaadittavia ohjelmia. Karjalaisen vahvuuksia ovat lisäksi joustavuus ja

rauhallisuus, itsenäinen työote, pitkä kokemus asiakaspalvelutyöstä sekä taito kohdata erilaiset ja eri-ikäiset asiakkaat. Karjalaisen kieltäytymisen varalta varasijalle valitaan sihteerin ammattitutkinnon suorittanut Jasmin Tuovinen.

Päätös

Sivistyslautakunta:

Sivistyslautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
